
 
   1  

 1 

Dodatek č.2 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace  
z dotačního fondu Královéhradeckého kraje 

 

 Smlouva č.: 20RGI02-0266 

 

který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto 
smluvní strany: 

 

 

 

Královéhradecký kraj 
 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO: 70889546 

bankovní účet:   

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 

 

Statutární město Hradec Králové 

 

se sídlem: Československé armády 408/51, Hradec Králové 

zástupce: Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., primátorka 

IČO: 00268810 

bankovní účet:  94-1111511/0710 

 (dále jen „příjemce“) 
 

 

 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku III., odst. 2 a 7 Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu 
Královéhradeckého kraje u projektu Projektová dokumentace k investiční akci „Rekonstrukce Pajkrovy flošny 
v Hradci Králové č.p. 167 – PD", reg. č. 20RGI02-0266 (dále jen „Smlouva“).  
 

 

Článek III., odst. 2 nově zní takto: 

Doba, v níž má být dosaženo účelu stanoveného v článku I. odst. 2) této smlouvy, tj. doba, ve které musejí 
být provedeny všechny činnosti spojené s realizací předmětného projektu, (dále jen „doba realizace 
projektu“) se stanovuje od 01.07.2020 do 31.12.2026. V době realizace projektu musí být uhrazeny veškeré 
výdaje projektu. 

 

 Elektronický podpis: 4.12.2023
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Mgr. Martin Červíček
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 22.10.2024 13:35 +02:00



 
   2  

 2 

Článek III., odst. 7 nově zní takto: 

Příjemce je povinen předat poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu, jejíž součástí je finanční 
vypořádání projektu (dále jen „Závěrečná zpráva“) do 31.01.2027. Za den předání Závěrečné zprávy se 
považuje den jejího odeslání prostřednictvím dotačního portálu.  

 

 

Doložka podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů  

O uzavření tohoto dodatku dotační smlouvy rozhodlo zastupitelstvo poskytovatele na svém zasedání 
konaném dne 23.10.2023 usnesením č. ZK/22/1586/2023. 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne ……………………………………..                            V Hradci Králové dne ......................................... 
 

 

 

 

 

 

 

………..……………………...…………......................                                    ..................................………………………………………. 
Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D.              Mgr. Martin Červíček 

                          primátorka                 hejtman Královéhradeckého kraje 

 

       

 

 

   


